

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственный Центр по сверхглубокому бурению и комплексному изучению недр Земли"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	18	5	56	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	29	5	70	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	База производственного обслуживания																							
	<i>Прокатно-ремонтный цех</i>																							
1(1396)	Начальник базы, начальник цеха (начальник БПО, руководитель ПРЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2(1396)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3(1396)	Мастер по трубам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4(1396)	Ведущий механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5(1396)	Токарь 5 разряда (база)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6(1396)	Токарь 5 разряда (база)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7(1396)	Токарь 5 разряда (Гыданская скважина)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8(1396)	Токарь 5 разряда (Гыданская скважина)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9(1396)	Токарь 5 разряда (Забайкальская скважина)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10(1396)	Токарь 5 разряда (Забайкальская скважина)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11(1396)	Токарь 5 разряда (Северо-Новоборская скважина)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12(1396)	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13(1396)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14(1396)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15(1396) А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16(1396) А (15(1396) А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17(1396)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18(1396)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19(1396)	Слесарь-ремонтник (слесарь по ремонту оборудования 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(1396)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21(1396)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22(1396)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-выездная бригада</i>																							
23(1396)	Ведущий механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24(1396)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25(1396)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
26(1396)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27(1396)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	Цех автомобильного и специального транспорта																						
28(1396)	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29(1396)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30(1396)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31(1396)	Водитель автомобиля (седельный тягач МАЗ-6422А5, г.№ В 017 КМ76, г/п 22.8тн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32(1396)	Водитель автомобиля (седельного тягача КАМАЗ-44108, гос.№ А 079 ТЕ 89, г/п 26тн.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33(1396)	Водитель автомобиля (седельного тягача КАМАЗ-44108, гос.№ А 081 ТЕ 89, г/п 18.5тн.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34(1396)	Водитель автомобиля (седельного тягача КАМАЗ-44108, гос.№ А 082 ТЕ 89, г/п 18.5тн.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
35(1396)	Водитель автомобиля (седельного тягача УРАЛ-44202, гос.№ Т 958 АУ 89, г/п 26тн.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36(1396)	Водитель автомобиля КАМАЗ-4237, гос.№ В 100 СВ 89 (вахтовая, длина 9м, Гыданская буровая)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37(1396)	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-3205, гос.№ Е 349 ЕН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38(1396)	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-3205, гос.№ Е 208 ВН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39(1396)	Водитель автомобиля (автобуса УРАЛ 3255-0010-41, гос.№ С 733 ЕЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40(1396)	Водитель автомобиля ГАЗ-2705, гос. № Р 711 НН 76, г/п 1.5тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41(1396)	Водитель автомобиля ГАЗ 2705, гос.№ Н 685 ММ 76, г/п 1.5тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42(1396)	Водитель автомобиля КАМАЗ -56274 АЦ, гос.№ А 797 УС 89, г/п 10тн.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43(1396)	Водитель автомобиля КАМАЗ -56274 АЦ, гос.№ Н 839 ТН 76, г/п 10тн.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44(1396)	Водитель автомобиля УАЗ -315196, гос.№ Х 663 УМ 76	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

45(1396)	Водитель автомобиля УАЗ 390995, гос.№ О 127 ОН 76	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46(1396)	Машинист крана автомобильного КС 3577, гос.№ 009 КК 76, г/п 14тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717-1, гос.№ Н 821 ТН, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717-1, гос.№ А 030 МН 76, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717-1, гос.№ В 139 КН 76, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717-1, гос.№ В 477 НН 76, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717 К-1, гос.№ О 134 НН 76, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52(1396)	Машинист крана автомобильного КС-45717-1, гос.№ В 140 КН 76, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53(1396)	Машинист крана автомобильного КС-4372 В, гос.№ ХР 5111, г/п 25 тн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54(1396)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55(1396)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56(1396)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57(1396)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58(1396)	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59(1396)	Оператор по цементажу скважин 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60(1396)	Машинист бульдозера (трактор Т-150)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61(1396)	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62(1396)	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63(1396)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64(1396)	Слесарь по ремонту автомоби-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	лей 4 разряда																						
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																						
65(1396)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66(1396)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67(1396)	Водитель автомобиля ГАЗ-2705, гос.№ Е 038 ТН 76, г/п 1.5тн, экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68(1396)	Машинист крана козлового 5 разряда(крановщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69(1396)	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70(1396)	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71(1396)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72(1396)	Водитель погрузчика мод.4-081	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73(1396)	Водитель погрузчика мод.40810	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74(1396)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
75(1396)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76(1396)	Сторож (вахтер) пост № 1 (проходная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77(1396)	Сторож (вахтер) пост № 1 (проходная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78(1396)	Сторож (вахтер) пост № 2 (запасные ворота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79(1396)	Сторож (вахтер) пост № 3 (козловой кран)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Мырзин М.Н.

Ф.И.О.

20.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Черняикова Н.В.

Ф.И.О.

20.12.17

(дата)

Главный бухгалтер-начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности

(должность)

(подпись)

Заря Л.Н.

Ф.И.О.

20.12.17

(дата)

Начальник Управления по ОТ, ПБ И
ООС
(должность)

(подпись)

Орлов А.А.
(Ф.И.О.)

20.12.17
(дата)

Начальник БПО
(должность)

(подпись)

Козлов А.А.
(Ф.И.О.)

20.12.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахвалова Н.С.
(Ф.И.О.)

30.08.17
(дата)

3557
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермакова О.Н.
(Ф.И.О.)

30.08.17
(дата)